

Vannituba - hubane paik

Kasutades erinevaid nippe ning enda kujutlusvõimet, võib vannittoa muuta lihtsalt hubaseks paigaks, mis kiirgab ainulaadset stiili ja maitset.

Tekst **Lola Annabel Kass** Fotod **Meeli Küttim**

VANNITUBA ON SAHVRI JÄREL üks väiksemaid ruume majapidamises, kuid selle kujundamine võib väiksusest hoolimata pakkuda suurt peavalu. Ühtaegu oleks tarvis, et vannituba oleks nii ilus kui ka funktsionaalne. Eesti disainerid, Alesja Kovalenko-Lauri ja Merle Kiiskman avaldasid toimiva ja omapärase vannittoa saladuse.

Milliseid ootamatuid lahendusi olete kasutanud vannittoa kujundamisel?

Alesja: On ette tulnud mitmeid ootamatuid lahendusi. Näiteks ühes Võrumaal asuvas eramus panime vanni asemel suure kümblustünni ja lakke tünnist inspireeritud valgustid. Kitsastes oludes oleme saunalava aluse ära kasutanud pesumasinaga paigutamiseks. Vahel oleme vannittoa seintel ja põrandatel kasutanud tiikpuu laudist musta mastiks vuugiga, mis annab ruumile kohe teise ilme. Üsna hiljuti oli ühel tellijal põnev soov ära kasutada vana Singeri õmblusmasina jalg valamu alusena.



Missugune sisustusnipp töötab alati igas vannitoas?

Merle: Neutraalne siseviimistlus ja stiilsed omanäolised detailid. Detailidega ei tohiks liialdada.

Suur vannituba

Alesja: Planeeringus tuleb läbi mõelda kõik tsoonid (pesemise tsoon, valamutsoon, tualettipott). Paigaldus peab olema loogiline ja toimiv. Ükski asi ei tohi teist segada – kui panna dušinurk sissepääsu juurde, siis võib juhtuda, et järgmine kasutaja peab tualettipoti juurde jõudmiseks läbima märja põranda.

Suure vannittoa saab sisustada erikuju-

lise vanni või omanäolise saniteknikaga. Suure vanni kõrvale sobivad hästi kõrged põrandapealsed vannisegistid. Dušinurgas ei tasuks samuti ruumiga kokku hoida. Võiks teha standardist laiema, kasutada lae- või seinakaskaadi või koguni kahte dušši.

Merle: Kui on hästi ventileeritud vannituba, võib julgelt kasutada tugi- toole ja luksuslikke lopsakaid kardinaid, mis on kujunduselemendiks ja annab samas ruumile hubasust ja soojust. Suure ruumi valgustus olgu mitmekesine, reguleeritav üldvalgus, seinavalgustid, kohtvalgus, efekti andmiseks suuremahuline lühter.